dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
185-18 AHO "2KCKO"
186-18 AHO "2KCKO"
198-18 AHO "2KCKO"
209-18 AHO "9KCKO"
218-18 AHO "2KCKO"
237-18 AHO "2KCKO"
248-18 AHO "3KCKO"
249-18 AHO "9KCKO"
254-18 AHO "2KCKO"
258-18 AHO "2KCKO"
273-18 AHO "9KCKO"

CBepeHun

Kynakosa TaTbsiHa BnagumMmmposHa

004028

18.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

18.06.2018

28.06.2018

13.09.2018

18.06.2018

06.07.2018

09.07.2018

17.09.2018

12.07.2018

17.09.2018

20.07.2018

23.08.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

pa3mep ybbITKOB, CBA3AHHbIX
C 3a/INTUEM MOMELLEHNN

pa3mep yObITKOB, CBA3aHHbIX
C 3a/INTUEM MOMeLLEHN

pa3mep ybbITKOB, CBA3@HHbIX
C 3a/IMTUEM MOMELLEHWNIA

06beKTbl HEABMXUMOCTH

obopynosaHune

BE€JZINYNHa mnJiaThbl 3a
nosib3oBaHWMe 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

pa3mep ybbITKOB, CBA3aHHbIX
C 3a/IUTUEM MOMELLEHNIA

pa3Mep 3aTpaT Ha PEMOHT

XKUI0M O0M

3eMeJsibHbI Y4acToK

pa3mep ybbITKOB, CBA3AHHbIX
C 3aJ/INTUEM MOMELLEeHNN

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



275-18

310-18

311-18

318-18

321-18

AHO "3KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "3KCKO"

AHO "3KCKO"

AHO "9KCKO"

07.09.2018

18.09.2018

12.09.2018

11.09.2018

20.09.2018

obopynoBaHune

BeJINYNHA apeHAHON niaThl
3a Nonb30oBaHNMeE
noMeweHnamMmm

CEeTb rasopacnpepneneHus

06beKTbl HEABMXUMOCTH

aBToOMOOUNL, 0019 OOMa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



